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LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
TEORI DRAME 45 30 |Lek/sem.| Prov. 1 2+1] 3
HISTORI TEATRI 90 45 Lek. Prov. 1 2 3 2 3 2 3
LETERSI 90 45 Lek. | Detyrim 1 2 3 2| 3 2 3
X HISTORI REGJIE 15 15 Lek. Detyrim 1 1 2
"~ |ITEORI TEATRORE 15 15 Lek. Detyrim 1 13 8 1 2 15 | 36
TEATRI PSIKODRAMATIK 30 45 Lek. Detyrim 1 2 2
KULTURE GJUHE 30 30 | Lek/Sem | Detyrim 1 2 2
PSIKOLOGIJI ARTI 60 60 Lek. Prov. 1 2 2 4
ESTETIKE 30 45 Lek. Prov. 1 2 3
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
BAZAT E REGJISE 240 | 240 L.Sp. Prov. 1 1 8 8 18
REGIJI DIALOGU 240 | 240 L.Sp. Prov. 1 1 8 8| 24
REGJI FIGURE ARTISTIKE 240 | 240 L.Sp. Prov. 1 1 8 8 12
TEKNIKA PROD. SKENIK 60 40 L.Sp. | Detyrim 1 2 2 2
B |MJESHTRI AKTORI 90 120 L.Sp. Prov. 1 3 3 8 32 41 2 | 99
MJESHTRI AKTORI 120 120 L.Sp. Prov. 1 4 41 11
MIJESHTRI AKTORI 120 | 120 L.Sp. Prov. 1 4 4 6
TEKNIKA E TE FOLURIT 60 90 L.Sp. Prov. 1 1 2 2 6
FJALE ARTISTIKE 60 90 L.Sp. Prov. 1 1 2 2 6
INTERPRETIM MONOLOGU 60 90 L.Sp. Prov. 1 1 2 2 6
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LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhje
KERCIM SKENIK 30 | 30 L.Sp. | Detyrim 1 1| 3
C |LEVIZJE SKENIKE 30 | 60 L.Sp. |Detyrim 1 1 3 . " s
PANTOMIME 60 | 90 L.Sp. |Detyrim 2 2] 3
BETEJE SKENIKE 30 | 60 L.Sp. | Detyrim 1 [1] 3 12
LENDE ME ZGJEDHJE
AFTESIM&INFORMACION 30 | 30 Lek. | Detyrim 1 1 ] 1 (1] 2 1 |1
HISTORI ARTI FIGURATIV 30 | 30 Lek. | Detyrim 1 1 2 1 (1) 2 1 |1] 2
HISTORI KINEMAJE 30 | 30 Lek. | Detyrim 1 1 2 " 1 [1p2 1 1 |1} 2 ol 5
p |REGJLTELEVIZIVE 30 | 30 L.Sp. |Detyrim 1 1 2 1 |11 2 1 |1} 2
EDUKIM MUZIKOR 30 | 30 L.Sp. |Detyrim 1 1 2 1 |1] 2 1 |1} 2
MAKIAZH 30 | 30 L.Sp. | Detyrim 1 1 2 1 1] 2 1 |1} 2
LENDE PLOTESUESE - gjuh e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
GJUHE E HUAJ 90 | 60 Lek. | Detyrim 2 | 2 |3 ; 1 [1] 2 ; o
PRAKTIKE PROFESIONALE 90 | 60 L.Sp. |Detyrim 1 1 2 1 [1] 2 1 [ 122
DETYRIME PERMBYLLESE '
DIPLOMA
E |[TEMA TEORIKE 80 2
= 10 | 10
PROJEKTI ARTISTIK 130 8
SHUMA 2205 | 2470 26 |25] 60 | 60 | 22 [24] 60 | 60 | 26 [24] 60 | 60 | 180
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